Министру Доходов и сборов

Донецкой Народной Республики

Тимофееву А. Ю.

ФЛП Иванова Ивана Ивановича Идентификационный номер 3210345678

Иванов И. И.

тел.: (050) 322-66-66

Заявление
Прошу Вас провести аккредитацию как субъекта внешнеэкономической деятельности в Министерстве доходов и сборов.

	_______________/ И. И. Иванов.